

John's GVS ApS

Istedgade 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 31 21 05

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

John Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	John's GVS ApS Istedgade 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 31 21 05
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	John Svendsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	John Svendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS- og oliefyrsservicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 46 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Årets bruttofortjeneste udgør 201 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 244 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 61 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -24 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -9,8 % af de samlede aktiver på 244 t.kr., hvilket er et fald på 16,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	200.756	220.408
2 Personaleomkostninger	-232.499	-305.342
Resultat før finansielle poster	-31.743	-84.934
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	104	100
Andre finansielle indtægter	284	5.119
Finansielle omkostninger	-4.380	-2.941
Resultat før skat	-35.735	-82.656
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.735	-82.656
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.735	-82.656
Disponeret i alt	-35.735	-82.656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.623</u>	<u>11.530</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.623</u>	<u>11.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.089	71.928
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.710	2.606
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.501</u>	<u>4.136</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.300</u>	<u>78.670</u>
Værdipapirer	<u>13.334</u>	<u>13.334</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.334</u>	<u>13.334</u>
Likvide beholdninger	<u>194.364</u>	<u>79.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.621</u>	<u>183.299</u>
Aktiver i alt	<u>243.621</u>	<u>183.299</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-148.928	-113.193
Egenkapital i alt	-23.928	11.807
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.887	31.245
Anden gæld	237.662	140.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.549	171.492
Gældsforpligtelser i alt	267.549	171.492
Passiver i alt	243.621	183.299

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-30.537	94.463
Årets overførte resultat	0	-82.656	-82.656
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-113.193	11.807
Årets overførte resultat	0	-35.735	-35.735
	125.000	-148.928	-23.928

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	45.991	0
	<u>45.991</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	45.991	0
Resultat af særlige poster netto	<u>45.991</u>	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.864	263.864
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.635	5.478
	<u>232.499</u>	<u>305.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	<u>203.828</u>	<u>203.828</u>
Kostpris 31. december	<u>203.828</u>	<u>203.828</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-203.828</u>	<u>-203.828</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-203.828</u>	<u>-203.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>133.000</u>	<u>133.000</u>
Kostpris 31. december	<u>133.000</u>	<u>133.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-133.000</u>	<u>-133.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-133.000</u>	<u>-133.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 80 t.kr. er ikke medregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse heraf.		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Svendsen Holding ApS, CVR-nr. 28 30 30 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
